



Speciallæge Jesper Thulesen ApS

Store Kongensgade 36, 4. tv, 1264 København K

CVR-nr. 38 75 53 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Jesper Thulesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Jesper Thulesen ApS
Store Kongensgade 36, 4. tv
1264 København K

CVR-nr.: 38 75 53 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Thulesen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.472.120 mod 6.362.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744.450 mod 394.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikk eindtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	6.472.120	6.362.969
1 Personaleomkostninger	-4.516.235	-4.549.324
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-953.575	-951.187
Driftsresultat	1.002.310	862.458
Andre finansielle indtægter	230	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.419	-251.686
Resultat før skat	962.121	610.772
Skat af årets resultat	-217.671	-216.122
Årets resultat	744.450	394.650
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	626.650	280.250
Disponeret i alt	744.450	394.650

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	514.295
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	514.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.583.288	1.311.899
Materielle anlægsaktiver i alt	1.583.288	1.311.899
Andre værdipapirer og kapitalandele	950.000	0
Deposita	172.506	167.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.122.506	167.449
Anlægsaktiver i alt	2.705.794	1.993.643
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.000	32.000
Varebeholdninger i alt	32.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.004	314.795
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	38.460	20.482
Udskudte skatteaktiver	62.008	53.651
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.949
Andre tilgodehavender	45.845	26.623
Periodeafgrænsningsposter	100.576	0
Tilgodehavender i alt	679.893	464.500
Likvide beholdninger	788.459	6.555
Omsætningsaktiver i alt	1.500.352	503.055
Aktiver i alt	4.206.146	2.496.698

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.873.198	1.246.548
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.200	114.400
	Egenkapital i alt	2.041.398	1.410.948
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteressenter	167.094	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	167.094	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.179.060	236.645
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.915	186.496
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.320	21.785
	Selskabsskat	178.028	0
	Anden gæld	365.331	640.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.997.654	1.085.750
	Gældsforpligtelser i alt	2.164.748	1.085.750
	Passiver i alt	4.206.146	2.496.698

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.246.548	114.400	1.410.948
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	626.650	117.800	744.450
	50.000	1.873.198	118.200	2.041.398

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.766.704	3.890.572
Pensioner	545.463	413.279
Andre omkostninger til social sikring	19.700	17.281
Personaleomkostninger i øvrigt	184.368	228.192
	4.516.235	4.549.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.419	251.686
	40.419	251.686
